
Obecní úřad Litíč 
Litíč 50 
544 01 
 
 
ŽÁDOST O VYDÁNÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU při volbě prezidenta republiky 2023 
 
 
podle § 33 odst. 1 a 2 zák. č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně některých zákonů 
předpisů (zákon o volbě prezidenta republiky), ž á d á m  o vydání voličského průkazu pro hlasování při 
volbě prezidenta, a to: 
 

• *) v l. kole, které se uskuteční ve dnech 13. a 14. ledna 2023 
 

• *) i pro případné II. kolo volby, které se uskuteční ve dnech 27. a 28. ledna 2023 
 
neboť nebudu moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu jsem zapsán/a. 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Datum narození:   ……………………………………………………………………………….………………….…………………… 
 
Trvalý pobyt:        ………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Voličský průkaz: 
a)  převezmu osobně (na OÚ Litíč) 
b)  převezme jiná osoba, která se prokáže plnou mocí s mým ověřeným podpisem (na OÚ Litíč) 
c)  zašlete na adresu: (uveďte přesnou adresu, včetně PSČ)  
 
………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………… 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Datum: ………………………. Podpis žadatele - voliče**):  …………………………………………………… 
 
 

 


